ĐẠI HỌC QUỐC GIA TPHCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   09/TB-ĐHCNTT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng  01  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian học tập đối với học viên khóa 10 (2015) đợt 2

Phòng đào tạo Sau đại học và Khoa học Công nghệ thông báo các Anh/Chị học viên thuộc

chương trình đào tạo thạc sĩ khóa 10 (2015) đợt 2 về thủ tục gia hạn cụ thể như sau:

Học viên được xét gia hạn học tập khi đáp ứng các điều kiện:

- Kết thúc thời gian học chính thức 2 năm của khóa đào tạo.

- Hoàn thành nghĩa vụ học phí đúng quy định.

- Không vi phạm từ mức độ đình chỉ trở lên.

- Có đơn xin xét gia hạn theo mẫu quy định.

Phòng sẽ căn cứ vào đơn gia hạn của từng học viên để xem xét và hoàn tất thủ tục gia hạn khi

đáp ứng đủ điều kiện.

Thời gian nhận đơn: Ngày 20-22/01/2018

Trân trọng.

 TL.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH&KHCN

- Học viên Cao học;

- Lưu VT, ĐTSĐH, C.              (Đã ký)

 Lê Đình Duy